山ＬＰ協第 ５３ 号

                      平成２８年６月１３日

 自動車部会員 各位

（一社）山口県ＬＰガス協会

                                 （公印略）

日産シビリアン（ＬＰＧ/ガソリン車）

普及促進キャンペーン（第２弾）の実施について

 ＬＰＧ車普及の具体的方策として、平成２６年４月～平成２７年３月まで行われた

日産シビリアン（ＬＰＧ / ガソリン車）特別斡旋の第２弾として、日産車体（株）

の協力により、下記のとおり普及促進キャンペーンが実施されることとなり、この度

（一社）全国ＬＰガス協会より、ご案内が届きましたので、お知らせいたします。

 同マイクロバスは、ガソリン車両をベースにＬＰＧシステムを追加したバイフュー

エル車であり、全国の日産販売会社が販売する、修理・メンテナンス・車検共、販売

会社の一貫整備体制が敷かれている準メーカー車であり、安心して購入、紹介ができ

ます。

また、前回実施したキャンペーンにより、以下の導入結果となりました。

平成２６年度 ２４台  平成２７年度 １６台

導入先は、幼稚園、スイミングスクール、福祉関係施設が中心であり、以下は同車

両を導入した事業者からのコメントです。

①乗合自動車の使用期間が長い → １０年ほど → 燃料代差額を計算すると他燃

料よりも安価である。

②導入先（特に幼稚園、こどもなどを乗せる）の車両イメージとして、ディーゼ

ルとＬＰＧの排ガスを比べると、ＬＰＧの方が良い。

③静粛性に優れており、幼稚園やスイミングスクール等の送迎用途に好評である。

記

１．対象車種

  日産シビリアン（ＬＰＧ / ガソリン バイフューエル車）

車両紹介は別添資料を参照ください。

２．対象期間  平成２８年７月１日（金）～平成２９年３月３１日（金）までの

        購入（成約）分まで。

３．商談申込み

   商談希望者は、別添「商談申込書」に必要事項を記載のうえ、以下にＦＡＸに

てご連絡ください。

   日産販売店より、後日、商談希望者にご連絡いたします。

  【連絡先】（一社）全国ＬＰガス協会 事業推進部 堀江、宮田

                 TEL 03-3593-3500  FAX 03-3593-3700

４．キャンペーン内容

  ※「日産販売会社」での契約が対象となります。

購入者と紹介者が同一の場合は、両方の特典が適応されます。

但し、他の「オール日産紹介成約活動」と重複できません。

①購入者特典 ２万円の商品券  ②紹介者特典 ２万円の商品券

※キャンペーン終了後、オール日産紹介成約事務局から特典者に商品券が送付さ

れます。

５．対象外車両と注意事項

・法人タクシー・ハイヤー及び自動車教習所の営業車両

・不特定多数の顧客に貸与する車両（レンタカー等）

・販売会社が基盤対応している「大口顧客の営業用車両」★

・日産自動車フリート事業部が直接販売する「官公庁及び大口民間顧客の車両」

（注）★印については、販売会社によって異なりますので、個別に該当販売会社に

ご確認ください。

６．売買契約、登録、納車について

   契約、納車、整備は購入希望者の最寄りの全国の日産販売店にて行います。

７．問合せ窓口

  日産車体（株）特装業務推進室 市場調査グループ

担当：齊藤、中山          TEL 0463-21-8300 FAX 0463-21-8190

（本キャンペーンの特典につきましては日産販売店にお問い合わせいただいても対

応できない場合があります。上記の日産車体（株）担当者にお問い合わせください。）

【添付資料】

   日産シビリアン（ＬＰＧ/ガソリン バイフューエル車）

「商談申込書」･････････････････････････････････････別添１

「車両紹介」･･･････････････････････････････････････別添２

以 上